“Atio del Bicentenario del Peri: 200 arios de Independencia”

Municipalidad Provinciaf de Huaral
RESOLUCION DE ALCALDIA N° 220-2021-MPH

Huaral, 05 de agosto de 2021
EL ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUARAL

VISTO: E! Expediente Administrativo N° 06178 del Sindicato de Obreros Municipales, SOMUN
- Huaral, Informe N° 841-2021-MPH/GAF/SGRH de la Sub Gerencia de Recursos Humanos Informe
N° 1030-2021-MPH/GAF/SGRH de la Sub Gerencia de Recursos Humanos; vy,

CONSIDERANDO:

Que, el Articulo 194° de la Constitucién Politica del Peru y modificatorias en concordancia con
los articulos | y Il del Titulo Preliminar de la Ley Organica de Municipalidades - Ley N° 27972, consagra
que las Municipalidades son Organos de Gobiernos promotores del Desarrollo Local, con personeria
de Derecho Publico con piena capacgad para el cumphmlento de §us fi ozan de autonomia

negociacion colectiva /¢S promoviendo. as ,de _solucion paciﬂ .
: e la Constitucior P

Que, a travé i6 21-MPH de 3 j& 202, se reconoce a
la nueva Junta e Prg a de Huaral - SOMUN
HUARAL, para uerdo a la
Constancia de Ins b Direccion

Que, med de Obreros
Municipales (SOMULI : 07 de abril de
2021, se ratificd a 108, 're de Base ‘Ay\.se formé Ia comlsuﬁh negocnado rdipara continuar el

«..4_

pliego petitorio.

(05) mtegrantes quienes, representan a100+1 trabajadores sindicalizados al SOMUN- Huaral. En ese
sentido, deriva los actuados a fin que se otorgue el reconocimiento a l Comnsuﬁn Negociadora del
Sindicato de Obreros, SOMUN Asumtsmo en lnform}\ 1030-2021-MPH/GAF/SGRH,
ratifica la conformacion de la Comns;b dira da\ I-Pliego de Reclamos presentado
para el afo 2021.

ESTANDO A LO EXPUESTO Y EN USO DE LAS ATRIBUCIONES CONFERIDAS EN EL
INCISO 6) DEL ARTICULO 20° DE LA LEY ORGANICA DE MUNICIPALIDADES N° 27972;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- CONSTITUIR la Comisibn Negociadora de la Municipalidad
Provincial de Huaral y del Sindicato de Obreros Municipales de Huaral SOMUN, con el objeto de llevar
a cabo la negociacion colectiva respecto del Pliego de Reclamos, presentado para el afio 2021; la
misma que estara integrada por los siguientes miembros:

REPRESENTANTES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUARAL:

TITULARES
Gerente Municipal — Representante del Titular del Pliego, quien lo presidira.
Gerente de Administracion y Finanzas
Sub Gerente de Recursos Humanos

Sitio Web: www. Munihuaralgob.pe — Correo: mphuaral@munihuaral.gob.pe
Plaza de Armas de Huaral S/n — Huaral — Telf: (01) 246-2752 / 246-3617

1




-
B 17
_.,rﬁf%
Fs : ¢
o 3 v ()
% G
e} " &
~JA

f “Atio del Bicentenario del Peni: 200 afios de Independencia”

Municipalidad Provincial de Huaral
RESOLUCION DE ALCALDIA N° 220-2021-MPH

Gerente de Servicios a la Ciudad y Gestion Ambiental
Gerente de Planeamiento, Presupuesto y Racionalizacion

SUPLENTES

Gerente de Asesoria Juridica

Sub Gerente de Medio Ambiente y Servicios a la Ciudad
Sub Gerente de Presupuesto

Gerente de Seguridad Ciudadana

Gerente de Fiscalizacion y Control

REPRESENTANTES DEL SINDICATO DE OBREROS MUNICIPALES DE HUARAL (SOMUN}):

TITULARES: DNI
Sr. Alan Magno o Generalﬁ_“%ﬂ pr 43968288
Sra. Angela Sus efensa / 44588325

Sr. Lucio Bem Romer 1§ ERRE 15954714
sca — Representante de base t R S 15751221
ipana — Representante de base

Petitorio presjg c do velar: que u Jue ‘ . encia i
negociacion cog 0'trans: - > i (-

Sitio Web: www. Munifiuaralgob.pe — Correo: mphuaral@munifiuaral gob.pe
Plaza de Armas de Huaral S/n — Huaral — Telf: (01) 246-2752 / 246-3617

2




	Page 1
	Titles
	}lño de! Bicentenarío áe{ Perú: 200 años de I ndependencia" 
	9'1.unicipafüúu{ Cl'rovincial tÍe Jfuaral 
	RESOLUCIÓN DE ALCALDfA Nº 220-2021-MPH 
	------ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6


	Page 2
	Titles
	~unicipa/iáaá fPrrnlincia{ áe Jf uaraí 
	RESOLUCIÓN DE ALCALDiA Nº 220-2021-MPH 
	t( 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



